
OLSSON HOLDING ApS

CVR-nr.: 39519763

Bækskov 4
5290 Marslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2025

Thomas Olsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSSON HOLDING ApS
Bækskov 4
5290 Marslev

CVR-nr.: 39519763
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 202024 udgør -3.074 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.996	-3.469
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.996	-3.469
Andre finansielle indtægter		0	279
Andre finansielle omkostninger		0	-40
Ordinært resultat før skat		-3.996	-3.230
Skat af årets resultat		922	811
Årets resultat		-3.074	-2.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.074	-2.419
I alt		-3.074	-2.419

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Udskidte skatteaktiver		879	0
Tilgodehavende skat		0	702
Andre tilgodehavender		0	4.340
Tilgodehavender i alt		879	5.042
Likvide beholdninger		8.098	8.646
Omsætningsaktiver i alt		8.977	13.688
AKTIVER I ALT		58.977	63.688

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.761	-18.687
Egenkapital i alt		28.239	31.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.738	32.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.738	32.375
Gældsforpligtelser i alt		30.738	32.375
PASSIVER I ALT		58.977	63.688

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab OLSSON EL ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0